[image: image1.png]i o

DEFENSORIA PUBLICA GERAL
po ESTADO po CEARA

Núcleo de Estágio

RESULTADO DO REMANEJAMENTO DE ESTAGIÁRIOS BOLSITA DA DPGE

A DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO CEARÁ - DPGE, torna público o RESULTADO DO REMANEJAMENTO dos estagiários bolsistas  inscritos no período de 10 a 18 de dezembro 2015, nos termos da Portaria nº 02/2015:
	Estagiário(a)
	Lotação Atual
	Lotação Remanejada

	Raul Andrade da Costa
	2ª Defensoria das Sucessões
	 12ª Vara Criminal - Tarde

	Bruno Souto de Albuquerque
	Núcleo da Saúde
	15 ª Vara de Família - Tarde

	Maíra Mesquita Matos
	Núcleo da Moradia
	2ª Defensoria das Sucessões - Tarde

	Matheus Batista Rocha
	14ª Vara de Família
	2ª Vara do Tóxicos - Tarde

	Ana Patrícia Melo Arruda
	4ª Vara Criminal
	Núcleo da Saúde - Tarde

	Maria Tereza Arruda Silva do Nascimento
	7ª Vara de Família
	NUAPP Aldeota - Tarde

	Micaely Tavares Bezerra
	18ª Vara Criminal
	TJ Cambeba - Manhã

	Eduardo Marques Martins
	Comarca de Aquiraz
	TJ Nova Sede - Manhã

	Pedro Erick Araújo Bezerra
	12ª Vara Criminal
	TJ Cambeba - Tarde

	Josymeire Marculino Guerreiro
	15ª Vara de Família
	4ª Vara Criminal - Tarde

	Ana Luiza Cialdini Martins
	Núcleo do Idoso
	11ª Vara de Família

	Larissa Cristina Nunes Cunha
	1ª Defensoria de Sucessões
	1ª Vara Criminal - Tarde

	Flâmila Machado de Carvalho
	Núcleo do Idoso
	7ª Vara de Família - Tarde

	Alauana Maria Roriz da Rocha
	Núcleo do Consumidor
	 NADIJ - Tarde

	Camila Rodrigues Silva
	Núcleo da Conciliação
	NUAJA - Manhã

	Eduardo Rodrigues Brito de Sousa
	Núcleo da Conciliação
	Núcleo do Idoso - Manhã

	Diego Collins Barros Mourão
	2ª Vara da Infância e Juventude
	18ª Vara Criminal - Tarde

	Vanessa Almeida Brasil
	NUAJA
	16ª Vara Criminal - Tarde

	Byanca Cajazeiras de Alencar
	Núcleo da Saúde
	8ª Vara de Família - Tarde

	Laís Batista Araújo
	TJ Nova Sede
	Petição Inicial - Manhã

	Flávio Reis Garcia Filho
	Núcleo da Conciliação
	1ª Vara de Tóxicos - Tarde

	Lázaro Lago Gadelha
	Núcleo da Conciliação
	1ª Defensoria de Sucessões - Manhã

Lembrando que, para evitar a descontinuidade das atividades, o efetivo remanejamento ocorrerá apenas a partir do dia 18 de janeiro de 2016.
Fortaleza, 11 de janeiro de 2016

SÂMIA COSTA FARIAS MAIA
SUPERVISORA DO NÚCLEO DE ESTÁGIO – DPGE
Av. Pinto Bandeira, nº 1.111, Luciano Cavalcante, Fortaleza-CE
CEP 60.811-170, Fone: (85) 3101-3436, E-mail: estagio@defensoria.ce.gov.br